
       
 
 
 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

  
Av. Dr. João Vargens, 76, Centro, CEP: 45.880-000  
Camacã – Bahia – Telefone: (73) 3283-1265 
CNPJ: 16.421.612/0001-98 

 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA DE VEREADORES DE CAMACÃ 
ESTADO DA BAHIA 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº. 031/2019  
 
 
CONTRATANTE: 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMACÃ  
CNPJ: 16.421.612/0001-98 
Av Dr. João Vargens, 76, Centro – CEP: 45.880-000  
Camacã – estado da Bahia 

  
CONTRATADO: 
 

REJILVAN TEIXEIRA PORTO - ME, cadastrado no CNPJ sob o nº. 
10.781.611/0001-78, inscrita no Cadastro Municipal nº. 31.770 PMC, com 
sede a Rua Colina dos Laranjais, 273, Centro, CEP 45.880-000, município 
de Camacã, estado da Bahia, representada pelo Sr. Rejilvan Teixeira 
Porto, cadastrado no CPF sob o nº. 397.104.595-20, Cédula de Identidade 
RG nº. 03.734.719 55 SSP/BA. 

  
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

recarga de cartuchos de impressoras utilizadas na manutenção das 
atividades da Câmara de Vereadores do Município de Camacã, estado da 
Bahia. 

  
PRAZO: Início em 01 de março de 2019 e término em 31 de dezembro de 2019. 
  
REGIME: Execução Indireta 
  
VALOR: Valor global de R$: 16.880,00 (dezesseis mil, oitocentos e oitenta reais). 

 
 

  
ORÇAMENTO: Órgão: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

Unidade: 01.01 Câmara Municipal de Vereadores 
Projeto/Atividade: 01.031.101.2.003 Gestão e Manut dos Serv Técnicos e 
Ações Adm - Legislativo 
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica 
Fonte: 00 – Recursos Ordinários 
  

  
BASE LEGAL: Art. 24, II da Lei Federal 8.666/93  

Processo Administrativo nº. 031/2019 
Dispensa de Licitação n°. 027/2019 
 
 
 
 
 
 

 


